
 

       ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงแก้ว 
  เร่ือง  กำหนดจำนวนสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 

          สมัยสามัญ ประจำปี 2566 และสมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยแรกของปี 2567 
----------------------------------- 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 21  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม    
สภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2565 ประกอบกับมติสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
เวียงแก้ว ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงแก้ว สมัยสามัญ สมัยแรก เมื่อวันท่ี 1  กุมภาพันธ์  
2566 จึงประกาศกำหนดจำนวนสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงแก้ว สมัยสามัญ ประจำปี 2566 
และสมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยแรกของปี 2567 ดังนี้ 
  สมัยประชุมสามัญ  ประจำปี พ.ศ.2565 
  สมัยแรก ต้ังแต่วันท่ี  1 – 15  กุมภาพันธ์  2566  เป็นเวลา  15  วัน 
  สมัยท่ี 2 ต้ังแต่วันท่ี   1 – 15  พฤษภาคม พ.ศ. 2566     เป็นเวลา   15  วัน 
  สมัยท่ี 3 ต้ังแต่วันท่ี   1 – 15  สิงหาคม พ.ศ. 2566        เป็นเวลา   15  วัน 
  สมัยท่ี 4 ต้ังแต่วันท่ี   1 – 15  ธันวาคม พ.ศ. 2566        เป็นเวลา   15  วัน 
  สมัยประชุมสามัญ  ประจำปี พ.ศ.2566 

สมัยแรก ประจำปี 2567  ต้ังแต่วันท่ี 1 - 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567  เป็นเวลา  15  วัน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

         ประกาศ  ณ  วันท่ี  1  เดือน  กมุภาพันธ์  พ.ศ.2566 
      

                                         
      (นายพิทักษ์  ต๊ะบุตร) 
                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงแก้ว 
 
 
 

 
 
 
 
 


